
2025-2026 年度庄浪县惠民热力有限责任公司供热燃

煤供应单位入围采购项目招标公告

本次招标项目2025-2026年度庄浪县惠民热力有限责任公司供热

燃煤供应单位入围采购项目，项目业主为庄浪县惠民热力有限责任公

司，采购资金来源为集中供热收取居民暖气费，招标代理机构为甘肃

鑫瑞宇项目管理有限公司，项目已具备招标条件，现对该项目的进行

公开招标。

一、项目名称：2025-2026 年度庄浪县惠民热力有限责任公司供热

燃煤供应单位入围采购项目

二、项目编号：HNGYZC-2025-002

三、项目依据：《2025-2026 年度庄浪县惠民热力有限责任公司供热

燃煤供应单位入围采购项目实施方案》

四、采购预算：0元

五、项目概况：

①采购内容：采购本年度供热燃煤供应单位 4 家。

②服务内容：供热燃煤 6 万吨（最终结算量以实际使用量为准）。

原煤技术参数：硫≤1，水分≤20，灰分≤28，挥发份≤32，

热值≥4800 卡。

六、项目地点：庄浪县。

七、招标范围：本项目范围以内的所有内容

八、资金来源：集中供热收取居民暖气费。

九、项目期限：5个月（具体按合同签订期限）



十、投标人须知：

1.投标人资格要求：

1）符合以下资格条件：

①具有独立承担民事责任的能力；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

2）提供具有统一社会信用代码的营业执照副本（企业未被列

入市场监管部门“黑名单”）；

3）提供附有身份证复印件的法定代表人资格证明书；

4）提供附有法定代表人和被授权人身份证复印件的法人授权

函（非法定代表人参与投标时提供）；

5）提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违

法记录的书面声明；

6）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.

cn)记录失信被执行人或“重大税收违法案件当事人名单或企业经

营异常名录”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.c

n)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活

动期间（以上资料查询时间以本项目招标公告发布至截止时间前为

准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

2.公告期限：2025 年 5月 23 日至 2025 年 5月 27 日（上午 8:

00 时至 12:00 时，下午 14:30 时至 18:00 时)截止。



3.获取招标文件地点或方式：请投标单位于 2025 年 5 月 23

日至 2025 年 5 月 27 日，（上午 8:00 时至 12:00 时，下午 14:30

时至 18:00时),在甘肃省白银市白银区南环路 9号-3幢 1006-1 室

获取招标文件。

4.获取招标文件时所携带资料：法人代表授权书、法定代表人

身份证明、被授权人身份证、营业执照副本原件（原件备查，以上

证件均须注册本单位且在有效期内）、投标人认为有必要说明的其

他资料。（上述资料复印件需加盖投标单位公章，获取招标文件所

提交资料概不退还）。

十一、开标时间和地点：

1.递交投标文件截止时间及开标时间：2025 年 6月 12 日下午

15 时 00 分截止。

2.开标及递交投标文件地点：甘肃鑫瑞宇项目管理有限公司会

议室（如有变化，电话另行通告。届时将邀请采购人代表和投标人

法定代表人或委托代理人出席开标会议，逾期送达或密封和标注不

符合采购文件规定的响应性文件恕不接受。本次招标不接受邮寄的

响应性文件）

十二、发布公告的媒介

本次采用公开招标的采购方式，在甘肃经济信息网（http://

www.gsei.com.cn/）上发布公告信息。

十三、招标人：庄浪县惠民热力有限责任公司

联系人：王荣



联系电话：13689468636

十四、招标代理单位：甘肃鑫瑞宇项目管理有限公司

联系人：王燕梅

联系电话：17358194660


	2025-2026年度庄浪县惠民热力有限责任公司供热燃煤供应单位入围采购项目招标公告

